議案第 １１ 号

令和２年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算（第３号）

令和２年度八代生活環境事務組合水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

令和２年度八代生活環境事務組合水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正

する。

第１款 水道事業費用

第１項 営業費用

予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

職員給与費

令和２年１０月５日　提出

八代生活環境事務組合　管理者　藤　本　一　臣

収益的収入及び支出

既決のとおり

千円 千円 千円

1 水道事業費用

1 営業費用

2

4

478,5553,963

支　　　　出

（　計　）

備　考既決予定額 補正予定額

千円

計

73,441

千円474,592

444,468 千円

（　計　）

（既決予定額） （補正予定額）（科　　　目）

3,963

項

千円 千円

款

第１条

第２条

第３条

（科　　　目） （既決予定額） （補正予定額）

千円3,963 448,431

千円72,653

目

千円

478,555

令和２年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算（第３号）実施計画

千円

収　　　　　入

474,592

配 水 及 び

448,431

支　　　　　出

444,468

3,963

788

2,482 165,159

給 水 費 61,633 1,481 63,114

総 係 費 162,677

既決のとおり

1 水道事業費用

1

2

4

円

収　益　的　支　出

節

千円

款　項 説　　明

令和２年度八代生活環境事務組合水道事業会計補正予算（第３号）積算基礎資料

配 水 及 び

給 水 ポ ン プ

444,468

1,48161,633 63,114

448,4313,963

1,272材 料 費

目

3,963

計

千円 千円

478,555

千円

補正予定額

収　益　的　収　入

14 繰 出 金

12

営 業 費 用

給 水 費

474,592

既決予定額

給 水 コ ン テ ナ

給 水 タ ン ク

車 両 借 上 料

金　額区　分

208,536

165,159

2 手 当

243,100

756,800

787,241

7 賃 借 料 209

272,000

総 係 費 162,677 2,482

202,000202 一般会計への繰出金

788 時 間 外 勤 務 手 当

17 研 修 費 △ 68 △ 67,498

20 負 担 金 1,560 1,560,000

水道事業事務及び
技術研修
氷川ダム管理所
負担金

総括

補 正 前

比    較

補 正 後

区　　分

485 1,854

0

（千円）

1,854

計

1

職　　員　　数

特別職区　　　　　分

（千円）

一般職 報     酬
法定福利費

給     料 賃    金 手     当

（千円）

合　　　計
給　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

12 37,843

(人） (人）

23,212 61,055 11,601 72,656

12 37,843 23,212 61,055 11,601 72,656

12 37,843 11,601 71,86822,424 60,267

12 37,843

0 788 788 0

71,868

7880

788

管 理 職 手 当

（千円）

485

0

0

休日勤務手当時間外勤務手当

0

住 居 手 当扶 養 手 当

788

通 勤 手 当

788

974 756 900

974 756

（千円）（千円）

児童手当

0

（千円）

620

0

620

（千円）

前年度からの期末勤
勉手当引当金

（千円）

期末手当 勤勉手当

（千円）

0

1,688

（千円）

5,134

0 0

手　当　の　内　訳

補 正 後 5,618

区　　分

5,1344,358

比    較 0

損益勘定支弁職員

損益勘定支弁職員

合　　　　　　計

（千円）

補 正 前

0

4,358

補
正
後

補
正
前

比
較

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

資本勘定支弁職員

合　　　　　　計

損益勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

合　　　　　　計 11,60122,424 60,267

788

0

5,618

1,760

1,760

２  給料及び職員手当の増減額の明細

千円 豪雨よる給水対応に伴う増手　当 788  その他の増減分 788 時間外勤務手当

増　減　額 説　　　　　　明
（千円）

788

増  減  事  由  別  内  訳区　　　分
（千円）

備                    考